
Mietwagenunternehmen 

Taxi Höpfel 
Herr Siegbert Höpfel 
Friedrichstraße 12 
72379 Hechingen 
E-Mail: taxi-hoepfel@t-online.de 
Tel.: 07471/ 6900 

Taxi Barth 
Frau Helene Barth 
Uhlandstraße 9 
72393 Burladingen 
Tel.: 07475/ 1487 

Taxi-Binder 
Herr Sieghard Binder 
Krämerstraße 1 
72458 Albstadt 
E-Mail: taxi-binder-albstadt@t-online.de 
Tel.: 07431/ 4444 

Silke Kaufmann 
Beckstraße 6 
72336 Balingen 
Weiterer Betriebssitz: 
Obere Steinrinne 3 
72469 Meßstetten 
E-Mail: taxi-schairer@t-online.de 
Tel.: 07433/ 9989908 

City Car 

Herr Veysel Erdemir 

Hofgartenstraße 20 

72379 Hechingen 

E-Mail: citycar-hechingen@web.de 

Tel.: 07471/ 610035 

Taxi Walter 

Herrn Daniel Keraj 

Keplerstraße 7  

72458 Albstadt 

E-Mail: daniel.keraj@icloud.com 

Tel.: 07431/ 2222  

 

 
 
 
Taxi Wolff 

Herr Suljo Keraj 

Eisenbahnstraße 10 

72461 Albstadt 

E-Mail: taxi-wolff-keraj@gmx.de 
Tel.: 07432/ 5431 

Taxi Mühl- Taxi Scheibe 
Herr Gjevdet Lalaj 
Steingrüble 1 
72336 Balingen 
E-Mail: mulalaj@googlemail.com 
Tel.: 07433/ 6666 

Taxi Drive & More GmbH & Co. KG 
Obertorplatz 18 
72379 Hechingen 
weiterer Betriebssitz: 
Schelmengasse 27 
72406 Bisingen 
E-Mail: gl@drive-and-more.info 
Tel.: 07471/ 960000 

Taxi Demiray 
Herr Hüseyin Demiray 
Pfluggasse 6 
72401 Haigerloch 
Weiterer Betriebssitz: 
Hechinger Straße 29 
72414 Rangendingen 
E-Mail:info@taxi-demiray.de 
Tel.: 07474/ 916361 

A.I.T. Conzelmann Mietwagen GmbH & Co 

Frau Barbara Conzelmann 

Schulerstraße 9 
72379 Hechingen 

E-Mail: landing64@t-online.de 

Tel.: 07471/ 920292 

Abdul Maqit Rehman 

Stollenau 9 

72336 Balingen 

E-Mail: maqit.rehman@outlook.de 

Tel.: 0172/ 5119049 



Taxi Landenberger GbR 
Inh. J. Kästle und H. Saling 
Hauptstraße 2 

72461 Albstadt 
E-Mail: hallo@taxi-landenberger.de 
Tel: Tel: 07432/ 21147 

 
 
 
 

 
Kirschnick Mietwagenverkehr 
Frau Jeanette Kirschnick 
Achalmstraße 47 
72379 Hechingen 
E-Mail: jeanette.kirschnik@t-online.de 
Tel.: 07471/ 622723 

 
Christina Boyn 
Rübenhäulestraße 6 
72461 Albstadt 
E-Mail: Taxiboynchristina@gmail.com 
Tel.: 0152/ 25731519 

 
Erkan Wölk 
Panoramastraße 23 
72379 Hechingen 
E-Mail: kontakt@fahrservice-woelk.de 
Tel.: 07471/ 9888370 

NR-Taxi/Mietwagenverkehr 

Herr Nabeel Ahmad Raza 

Stauffenbergstraße 15 

72379 Hechingen 

weiterer Betriebssitz: 

Schulstraße 10 

72336 Balingen/ Weilstetten 

E-Mail: nr-service@web.de 
Tel.:07471/ 9103030 
 
Jürgen Schlayer 

Kohlweilerstraße 35 

72461 Albstadt 
Tel.: 0171/ 7302597 
schlayerjuergen@aol.com 
 
 

Inge Cipollaro 
Bruderschaftsstraße 85 
72415 Grosselfingen 
E-Mail: i.cipollaro@t-online.de 
Tel.: 07476/ 914092 
 

 

HVB Wiest + Schürmann   
Hechinger Verkehrsbetriebsgesellschaft mbH 

Brunnenstraße 11 

72379 Hechingen 

E-Mail: info@hvb-hechingen.de 

Tel.: 07471/ 9350 

 

 
Gutbrod / Fahr-und Kurierservice 
Herr Benjamin Gutbrod 
Oberdorfstraße 13 
72414 Rangendingen 
E-Mail: b.gutbrod@service-gutbrod.de 
Tel.: 07471/ 984502 

Maaba Verkehrsbetrieb GmbH u. Co. KG 
Rosenfelder Straße 77 
72336 Balingen 
E-Mail: linie@maaba.de 
Tel.: 07433/ 997218 

 

 

  


